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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38,18 m2,

Koszalin, Hołdu Pruskiego

Cena 289 000 zł

Koszalin - ul. Hołdu Pruskiego  (wejście do budynku od ul. Szymanowskiego)
Na sprzedaż bardzo fajne, przestronne  i słoneczne mieszkanie  jednopokojowe  o pow. 38,18m2 z
balkonem i przynależną piwnicą,

usytuowane w budynku czteropiętrowym z cegły  na I piętrze.

Świetna  i bardzo poszukiwana przez klientów lokalizacja, która umożliwia bardzo dobrą komunikację z
każdą częścią miasta.
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Budynek  ocieplony,  Osiedle Wspólny Dom. W okolicy znajdują się liczne sklepy, park, przystanki
autobusowe i inna infrastruktura zapewniająca wygodę. 

Standard - mieszkanie zostało odświeżone, okna PCV. Ciepła woda z piecyka gazowego w łazience.
Na podłodze w pokoju i przedpokoju parkiet drewniany, w kuchni i łazience terakota.
Opłaty do Wspólnoty  - 442 zł, w tym: centralne ogrzewanie, fundusz remontowy, eksploatacja, TV
kablowa , zimna woda i ścieki oraz domofon.

Media -  energia elektryczna   i gaz (ciepła woda) według zużycia.

Zapraszamy na prezentację, po kontakcie telefonicznym.  Mieszkanie prezentuje  pośrednik - klucze w
biurze. 

Symbol 0901364 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000 PLN

Cena za m2 7 569 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Hołdu Pruskiego Ulica Hołdu Pruskiego

Powierzchnia całkowita 38,18 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Standard Dobry Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Własność Internet JEST

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Balkon JEST

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


